CÂMARA MUNICIPAL DE MÁRIO CAMPOS

__________________________________________________________________________
Avenida Petrina Augusta de Jesus, 100, São Tarcísio - 32.470-000 – Tel.: (31) 3577-2662 – e-mail: cmmariocampos@gmail.com – www.cmmc.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº 98, de 18 de maio de 2021.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores.

A Vereadora que subscreve esta Indicação, com supedâneo no art. 126 do

Regimento Interno, vem indicar que o Executivo que proceda a manutenção da
sinalização de trânsito na Rodovia MG-040, no trecho entre o centro de fisioterapia
até os limites com o Município de Sarzedo.

Sala das Sessões,

Sammantta Françoise Bleme Carneiro
Vereadora Autora